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Trofej Beograda 2022
Beograd, 28 - 29/5/2022

Disciplina 5 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
28/05/2022 - 10:44 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

13 - 14 godina

1. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 55.72 596 27.30 28.42
2. VELJKOV, Kosta 08 PK Obilic 57.33 547 27.47 29.86
3. LAZIN, Vuk 08 11. April 1:01.50 443 29.01 32.49
4. PETROVIC, Matija 08 11. April 1:01.72 439 28.62 33.10
5. TRUJIC, Vuk 08 Vracar 1:02.24 428 30.37 31.87
6. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka08 Vracar 1:02.81 416 30.26 32.55
7. STANKIC, Andrija 09 Novi Beograd 011 1:02.98 413 29.92 33.06
8. ATANACKOVIC, Uros 08 Usce 1:05.09 374 30.70 34.39
9. LAZIC, Vasilije 08 Novi Beograd 011 1:05.33 370 30.45 34.88

10. SAVKOV, Nikola 08 11. April 1:06.84 345 31.15 35.69
11. ARSOVSKI, Marko 09 Usce 1:06.94 344 31.46 35.48
12. ILIC, Nikola 09 11. April 1:07.17 340 32.20 34.97
13. PEROVIC, Luka 08 Novi Beograd 011 1:08.33 323 33.68 34.65
14. KOVACEVIC, Andrija 08 BPK 1:08.53 320 32.88 35.65
15. DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 1:08.70 318 32.69 36.01
16. DIMIC, Uros 09 PK Obilic 1:08.85 316 32.67 36.18
17. GOLUB, Danilo 08 Vracar 1:08.97 314 32.78 36.19
18. VLAHOVIC, Savo 09 Novi Beograd 011 1:09.07 313 32.94 36.13
19. KOKOSKOV, Stefan 09 Vracar 1:09.87 302 33.89 35.98
20. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 1:10.11 299 34.33 35.78
21. ALIJEVIC, David 08 Bonatti 1:10.14 299 33.88 36.26
22. TODOROVIC, Mihajlo 09 Bonatti 1:10.53 294 33.62 36.91
23. DUGANDZIC, Lazar 08 PK Obilic 1:11.34 284 34.03 37.31
24. STEFANOVIC, Nikola 08 PK Obilic 1:13.61 258 36.82 36.79
25. DJORDJEVIC, Andrej 09 11. April 1:13.77 257 36.59 37.18
26. MILOSAVLJEVIĆ, Uroš 09 Plavi Talas 1:15.37 241 36.11 39.26
27. JAKSIC, Luka 09 11. April 1:15.57 239 36.61 38.96
28. JANJETOVIC, Todor 09 11. April 1:17.04 225 37.25 39.79
29. RADOJCIC, Vukasin 09 BPK 1:18.75 211 37.46 41.29
30. ALEKSIC, Dusan 09 Plavi Talas 1:21.17 193 37.51 43.66
31. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 1:21.57 190 39.36 42.21
32. HADZI-ANTIC, Vuk 08 Vracar 1:23.08 180 41.13 41.95
33. ILIC, Ognjen 09 Proswim 1:25.21 166 41.09 44.12
34. JOVANOVIC, Filip 09 PK Arena 2015 1:31.28 135 41.51 49.77
35. VELICKOVIC, Strahinja 09 BPK 1:33.45 126 43.19 50.26

15 - 18 godina

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 51.96 735 Q 25.19 26.77
2. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 52.48 714 Q 25.36 27.12
3. PANTIC, Matija 04 Partizan 52.98 694 Q 25.59 27.39
4. HAZAR KIREZ, Recep 06 Turkey 53.07 690 Q 25.76 27.31
5. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 53.36 679 Q 25.83 27.53
6. RODIC N., Marko 04 11. April 53.44 676 Q 26.32 27.12
7. TADIC, Nikola 04 11. April 53.94 657 R 25.71 28.23
8. SARAC, Efe 06 Turkey 54.02 654 R 25.62 28.40
9. DURUR, Akant 06 Turkey 54.04 654 26.55 27.49

10. POPOVIC, Filip 04 Barakuda 54.11 651 25.69 28.42
11. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 54.51 637 26.41 28.10
12. GRUJCIC, Nikola 04 Partizan 55.62 599 26.33 29.29
13. FUMIC, Ognjen 04 Plavi Talas 56.25 580 26.97 29.28
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Trofej Beograda 2022
Beograd, 28 - 29/5/2022

Disciplina 5, Dečaci, 100m Slobodno/Free, Prelim, 15 - 18 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

14. GLUSAC, Nikola 05 11. April 57.79 534 27.68 30.11
15. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 57.95 530 28.09 29.86
16. JOSIC, Filip 07 11. April 1:00.99 455 29.29 31.70
17. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 1:01.64 440 29.33 32.31
18. ANTIC, Veselin 06 Plavi Talas 1:01.71 439 29.30 32.41
19. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 1:02.33 426 30.08 32.25
20. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 1:03.10 410 30.28 32.82
21. IVANOVIC, Sava 07 Vracar 1:04.74 380 30.95 33.79
22. TRIPKOVIC, Rastko 07 Vracar 1:04.77 379 31.19 33.58
23. DAMNJANOVIC, Petar 06 Plavi Talas 1:05.32 370 31.05 34.27
24. ZELJIC, Ognjen 05 Barakuda 1:06.69 348 30.89 35.80
25. PAVLOVIC, Milan 07 Barakuda 1:07.29 338 30.32 36.97
26. VELICKOVIC, Ognjen 05 BPK 1:09.45 308 32.40 37.05
27. HINIC, Pavle 05 Novi Beograd 011 1:18.93 209 37.11 41.82

Otvoreno

1. NIKOLIC, Uros 96 Vojvodina 50.00 825 Q 24.42 25.58
2. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 51.96 735 Q 25.19 26.77
3. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 52.48 714 Q 25.36 27.12
4. PANTIC, Matija 04 Partizan 52.98 694 Q 25.59 27.39
5. HAZAR KIREZ, Recep 06 Turkey 53.07 690 Q 25.76 27.31
6. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 53.36 679 Q 25.83 27.53
7. RODIC N., Marko 04 11. April 53.44 676 Q 26.32 27.12
8. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. April 53.46 675 Q 26.00 27.46
9. TADIC, Nikola 04 11. April 53.94 657 R 25.71 28.23

10. SARAC, Efe 06 Turkey 54.02 654 R 25.62 28.40
11. DURUR, Akant 06 Turkey 54.04 654 26.55 27.49
12. POPOVIC, Filip 04 Barakuda 54.11 651 25.69 28.42
13. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. April 54.51 637 26.41 28.10
14. GRUJCIC, Nikola 04 Partizan 55.62 599 26.33 29.29
15. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 55.72 596 27.30 28.42
16. FUMIC, Ognjen 04 Plavi Talas 56.25 580 26.97 29.28
17. VELJKOV, Kosta 08 PK Obilic 57.33 547 27.47 29.86
18. VIDOJEVIC, Aleksa 02 Vracar 57.37 546 27.08 30.29
19. GLUSAC, Nikola 05 11. April 57.79 534 27.68 30.11
20. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 57.95 530 28.09 29.86
21. MILIVOJEVIC, David 03 11. April 58.60 512 28.57 30.03
22. JOSIC, Filip 07 11. April 1:00.99 455 29.29 31.70
23. LAZIN, Vuk 08 11. April 1:01.50 443 29.01 32.49
24. POPOVIC ST., Petar 06 11. April 1:01.64 440 29.33 32.31
25. ANTIC, Veselin 06 Plavi Talas 1:01.71 439 29.30 32.41
26. PETROVIC, Matija 08 11. April 1:01.72 439 28.62 33.10
27. TRUJIC, Vuk 08 Vracar 1:02.24 428 30.37 31.87
28. PEROVIC, Aleksa 07 Plavi Talas 1:02.33 426 30.08 32.25
29. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka08 Vracar 1:02.81 416 30.26 32.55
30. STANKIC, Andrija 09 Novi Beograd 011 1:02.98 413 29.92 33.06
31. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 1:03.10 410 30.28 32.82
32. IVANOVIC, Sava 07 Vracar 1:04.74 380 30.95 33.79
33. TRIPKOVIC, Rastko 07 Vracar 1:04.77 379 31.19 33.58
34. ATANACKOVIC, Uros 08 Usce 1:05.09 374 30.70 34.39
35. DAMNJANOVIC, Petar 06 Plavi Talas 1:05.32 370 31.05 34.27
36. LAZIC, Vasilije 08 Novi Beograd 011 1:05.33 370 30.45 34.88
37. ZELJIC, Ognjen 05 Barakuda 1:06.69 348 30.89 35.80
38. SAVKOV, Nikola 08 11. April 1:06.84 345 31.15 35.69



Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plivacki Savez Srbije 30/05/2022 20:27 - Strana 3

Trofej Beograda 2022
Beograd, 28 - 29/5/2022

Disciplina 5, Muški, 100m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

39. ARSOVSKI, Marko 09 Usce 1:06.94 344 31.46 35.48
40. ILIC, Nikola 09 11. April 1:07.17 340 32.20 34.97
41. PAVLOVIC, Milan 07 Barakuda 1:07.29 338 30.32 36.97
42. PEROVIC, Luka 08 Novi Beograd 011 1:08.33 323 33.68 34.65
43. KOVACEVIC, Andrija 08 BPK 1:08.53 320 32.88 35.65
44. DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 1:08.70 318 32.69 36.01
45. DIMIC, Uros 09 PK Obilic 1:08.85 316 32.67 36.18
46. GOLUB, Danilo 08 Vracar 1:08.97 314 32.78 36.19
47. VLAHOVIC, Savo 09 Novi Beograd 011 1:09.07 313 32.94 36.13
48. VELICKOVIC, Ognjen 05 BPK 1:09.45 308 32.40 37.05
49. KOKOSKOV, Stefan 09 Vracar 1:09.87 302 33.89 35.98
50. BEZBRADICA, Luka 09 Novi Beograd 011 1:10.11 299 34.33 35.78
51. ALIJEVIC, David 08 Bonatti 1:10.14 299 33.88 36.26
52. TODOROVIC, Mihajlo 09 Bonatti 1:10.53 294 33.62 36.91
53. DUGANDZIC, Lazar 08 PK Obilic 1:11.34 284 34.03 37.31
54. STEFANOVIC, Nikola 08 PK Obilic 1:13.61 258 36.82 36.79
55. DJORDJEVIC, Andrej 09 11. April 1:13.77 257 36.59 37.18
56. MILOSAVLJEVIĆ, Uroš 09 Plavi Talas 1:15.37 241 36.11 39.26
57. JAKSIC, Luka 09 11. April 1:15.57 239 36.61 38.96
58. JANJETOVIC, Todor 09 11. April 1:17.04 225 37.25 39.79
59. RADOJCIC, Vukasin 09 BPK 1:18.75 211 37.46 41.29
60. HINIC, Pavle 05 Novi Beograd 011 1:18.93 209 37.11 41.82
61. ALEKSIC, Dusan 09 Plavi Talas 1:21.17 193 37.51 43.66
62. JERINIC, Vuk 09 Barakuda 1:21.57 190 39.36 42.21
63. HADZI-ANTIC, Vuk 08 Vracar 1:23.08 180 41.13 41.95
64. ILIC, Ognjen 09 Proswim 1:25.21 166 41.09 44.12
65. JOVANOVIC, Filip 09 PK Arena 2015 1:31.28 135 41.51 49.77
66. VELICKOVIC, Strahinja 09 BPK 1:33.45 126 43.19 50.26


